

**Dodatek č.3  
ke Smlouvě o dílo  
č. S915/2017/169  
(LC Hajniska)**

**I.**

**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

zastoupený Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelem

Krajského ředitelství Zlín,

ve věcech technických jedná: [REDAKCE]

fakturační adresa:

**Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín**

adresa pro zasílání fakturace:

**Lesy České republiky, s.p., LS Strážnice, Zámek 673, 696 62 Strážnice**

bankovní spojení: [REDAKCE]

**(dále jen „objednatel“)**

a

**KREBSTAV, s.r.o.**

IČO: 247 98 401

DIČ: CZ24798401

zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 70108

sídlo: Bystřice – Ruda 2378, 635 00 Brno

zastoupený: Ing. Ivana Ebuová

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDAKCE]

**(dále jen „zhotovitel“)**

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

**IV.**

**Cena za dílo**

1. Na základě kontrolního dne na stavbě ze dne 1.8.2018 se tímto dodatkem upravuje cena za dílo dle **Čl. IV. odst. 1** výše uvedené Smlouvy o dílo v souladu s **Čl. IV. odst. 2** této smlouvy následovně:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **3 086 897,15 Kč** bez DPH, slovy **tři miliony osmdesát šest tisíc osm set devadesát sedm korun českých patnáct haléřů bez DPH**. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

	cena díla bez DPH
Cena díla dle SOD č. S915/2017/169 a dodatku č.1	3 076 492,43
Cena dle dodatku č.3 - vícepráce	12 904,72
Cena dle dodatku č.3 – méněpráce	- 2 500,00
Cena díla celkem	3 086 897,15

### XIII.

#### Závěrečná ustanovení

A doplňuje Čl. XIII. takto:

7. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.S915/2017/169 zůstávají beze změny.
8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – rozpočet

V Brně

.....  
Za zhotovitele:  
Ing. Ivana Ebuová  
KREBSTAV s.r.o.

Ve Zlíně dne: 29-08-2018

.....  
Za objednatele:  
Ing. Martin Pavlíček  
Ředitel KŘ Zlín  
Lesy České republiky, s.p.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017\_63  
Stavba: LC Hajniska

KSO:  
Místo: CC-CZ:  
Datum: 26.8.2018

Zadavatel:  
Uchazeč: KREBSTAV, s.r.o.  
IČ:  
DIČ:

Projektant:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 404,72</b>
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 404,72	2 184,99
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>12 589,71</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017\_63

Stavba: LC Hajniska

Místo: Datum: 26.8.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KREBSTAV, s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>10 404,72</b>	<b>12 589,71</b>	
S001	Vícepráce	12 904,72	15 614,71	STA
S002	Méněpráce	-2 500,00	-3 025,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Hajniska

Objekt:

**S001 - Vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: KREBSTAV, s.r.o

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.8.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 247 98 40

DIČ: CZ24798

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**12 904,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 904,72	21,00%	2 709,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 614,71**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Hajniska

Objekt:

**SO01 - Vícepráce**

Místo:

Datum: 26.8.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KREBSTAV, s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**12 904,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

**12 904,72**

1 - Zemní práce

9 761,80

4 - Vodorovné konstrukce

502,92

8 - Trubní vedení

2 048,00

998 - Přesun hmot

592,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Hajniska

Objekt:

**S001 - Vícepráce**

Místo:

Datum: 26.8.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KREBSTAV, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**12 904,72**

D HSV Práce a dodávky HSV

**12 904,72**

D 1 Zemní práce

**9 761,80**

1	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,692	103,00	1 101,28	cena dle zhotovitele pol.16
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----------------------------

VV "zásyp ŠD 0/63"3,3\*0,9\*1,8\*2

10,692

VV Součet

10,692

2	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	21,384	405,00	8 660,52	koef. zemní práce: 1,35
---	---	-----------	------------------------	---	--------	--------	----------	-------------------------

VV 10,692\*2

21,384

D 4 Vodorovné konstrukce

**502,92**

3	K	462511161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer	m3	0,600	838,20	502,92	koef. díla: 0,66
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	------------------

VV 2\*0,3\*0,5\*2

0,600

D 8 Trubní vedení

**2 048,00**

4	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315	m	4,000	56,00	224,00	cena dle zhotovitele pol.34
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----------------------------

5	M	286113380	trubka kanalizační plastová KG - DN 315x1000 mm SN8	kus	4,000	456,00	1 824,00	koef. trubní vedení: 0,40
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	---------------------------

D 998 Přesun hmot

**592,00**

6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	23,680	25,00	592,00	cena dle zhotovitele pol.31
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	-----------------------------





# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Hajníška

Objekt:

**S002 - Méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: KREBSTAV, s.r.o

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.8.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 247 98 40

DIČ: CZ24798

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-2 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 500,00	21,00%	-525,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-3 025,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Hajniska

Objekt:

**S002 - Méněpráce**

Místo:

Datum: 26.8.2018

Zadavatel:

Uchazeč: KREBSTAV, s.r.o

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-2 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-2 500,00

---

VRN2 - Příprava staveniště

---

-2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Hajniska

Objekt:

**S002 - Méněpráce**

Místo:

Datum: 26.8.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KREBSTAV, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**-2 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-2 500,00

D VRN2 Příprava staveniště

-2 500,00

2	K	R08	Zajištění archeologického dozoru v průběhu stavby	kpt	1,000	-2 500,00	-2 500,00	dle zhotovitele pol. 4
---	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------	---------------------------



